μαί] h. e. συμβουλεύω, interprete Hesychio. Nam εἰσηγεῖσθαι est conditionem ferre, auctorem esse, suadere. Criton. p. 48. A: ὥστε — οὐκ ὀρθῶς εἰσηγεῖ εἰσηγούμενος — δεῖν ἡμᾶς φροντίζειν κ. τ. λ. Putarunt autem viri docti dimitti tibicinam, ut notaretur Xenophon, qui tibicinae et aliis ludis in suo convivio locum dedisset. Quam quidem opinionem nuper exploserunt Boecklius in disput. de similitate, qua e Platoni cum Xenophonte intercessisse fertur p. 8 sq. et Astius de Vita et Scriptis Platoni. p. 317. conf. Plato ipse Protag. p. 347. C. D. et Antiphon. ap. Athen. X. p. 446. A. Plutarch. Sympos. Quaest. VII. 7.

ταῖς γυναιξὶ ταῖς ἔνδον] Cornel. Nep. Praefat. §. 7: Neque sedet (mulier) nisi in interiore parte aedium, quae gynaecoonitis

appellatur, ubi v. interpitt.

P. 177. Φάναι δὲ πάντας] Tum vero omnes dixisse, et velle sese, et iubere ipsum id proponere. Non opus verborum mutatione.

οὐ γὰρ ἐμὸς ὁ μῦθος] Lepide et festive hoc versu utitur, quem a Graecis usurpatum esse tanquam proverbium, quo dictorum invidiam a se averterent, docuimus ad Apolog. Socrat. p. 20. E. Quippe Phaedrum facit horum sermonum auctorem, hominem τὰ ἐρωτικὰ σοφώτατον.

τηλικούτῳ καὶ τοσοούτῳ φ.] h. e. deo tam multorum bonorum auctori et tam potenti. Non enim placet Rückerti et Hommelii interpretatio: deo tam vetusto et magno. Arrian. Expedit. Alexandr. I. 12, 6: τοσαῦτα ἢ τηλικαῦτα ἔργα κατὰ πλήθος ἢ μέγεθος. Lucian. Somn. a. Vit. Lucian. 13: ἀφείς αὐτοῦς τηλικούτους καὶ τοιούτους ἀνδρας.

Β σούτῳ θεῷ, μηδὲ ἓνα πώποτε τοσοῦτων γεγονότων ποιητῶν πεποιημένοι μηδὲν ἐγκώμιον; εἰ δὲ βούλει αὖ σκέπασθαι τοὺς χρηστοὺς σοφιστάς, Ἡρακλέους μὲν καὶ ἄλλων ἐπαίνοὺς καταλογάδην συγγράφειν, ὡς περὶ ὁ βέλτιστος Πρόδικος· καὶ τοῦτο μὲν ἤττον καὶ θαυμαστόν, ἀλλ' ἐγώ γε ἤδη τινὶ ἐνέτυχον βιβλίῳ ἀνδρὸς σοφοῦ, ἐν ᾧ ἐνήσαν ἄλλες ἐπαινοῦ θαυμά-

pr. Bodl. παιᾶνας Vind. 1. 2. 7. Par. DK. Ambr. Vat. p. r. Ven. t. et schol. cum corr. Bodl. v. ad Remp. VI. p. 383. B. Ruhnck. ad Tim. p. 202.

Β. ἤττον καὶ θαυμαστόν] καὶ om. Vind. 7. et Pal. Creuz., probantibus Bastio atque Thierschio, quos tamen frustra male habuit istud καὶ comparativo postpositum, v. commentar.

ἀνδρὸς σοφοῦ] Desunt haec in Bodl. Vat. A. Vind. 2. et

μηδὲ ἓνα] Cave idem esse putes quod μηδένα: significat enim ne unum quidem, h. e. plane nullum, vide annot. ad p. 214. D. Deinde Valckenar. Diatrib. in Eurip. Reliq. p. 157. legi volebat μηδὲ ἐγκώμιον. Quo non opus est. Quum enim ἐγκώμιον sensu latiore ita dicatur, ut complectatur ἕμους καὶ παιᾶνας, id quod docuerunt interpret. ad Thom. Mag. p. 561. et Ilgen. ad Scolia p. XXXVII., ne hoc quidem loco causa ulla est, cur angustiore significatione accipiendum putemus.

τοὺς χρηστοὺς σοφ.] Leni cum cavillatione hoc dictum est, ut mox ὁ βέλτιστος Πρόδικος.

Ἡρακλέους μὲν] Oratio ἀνακλόουθος. Sed effertur deinde alio modo quod menti loquentis obversabatur: nec vero laudes Amoris celebrasse, sed maluisse adeo in laudandis rebus tritis ac vulgaribus operam suam consumere.

καταλογάδην συγγράφειν] h. e. prosa oratione, ut saepe. Pendet hic infinitivus item ex οὐ δεινόν, quod etsi paulo remotius est, tamen in

hac imitatione orationis Phaedri, studii et indignationis plenae, laud incommode intelligitur. Ficinus haec sic convertit: invenies sophistas Herculem laudasse, ut legisse videatur: εὐθροῖς Ἡρακλέους μὲν καὶ ἄλλων — συγγράφειν sc. αὐτοῖς. Respicit autem Plato ad nobilem illam Prodicum de Hercule narrationem, quam habet Xenophon. Memor. II. 1, 21 sqq.

ὡς περὶ ὁ β. Πρόδικος] Int. συγγράφειν. De usu nominativi v. ad Phaedon. p. 111. A.

τοῦτο μὲν ἤττον καὶ θαυμαστόν] atque id minus etiam mirum est quam hoc, quod iam in librum quandam incidi etr. Iniuria Bastins atque Thierschius καὶ cum cod. Vind. et Vat. omittendum putarunt. Pertinet enim ad ἤττον, quod propter ponderis sui gravitatem praemissum est. Thucyd. VI. 1: ἢ μᾶλλον καὶ ἐπέθεντο. Xenoph. Cyrop. I. 6, 39. p. 104. ed. Bornem. ταῦτα γὰρ μᾶλλον καὶ ἑξαπατᾶν δύναται. Synesius De Provident. p. 15. ed. Krabing. ἀλλὰ τὰ μεγάλα δεῦρο μετῴσει καὶ φροῖμοις προξανα-

σιον ἔχοντες πρὸς ὠφέλειαν· καὶ ἄλλα τοιαῦτα συγνά ἴδοις ἂν ἐγκεκωμιασμένα. τὸ οὖν τοιούτων μὲν περὶ πολλὴν σπουδὴν ποιήσασθαι, Ἔρωτα δὲ μηδένα πω ἀνθρώπων τετολυμῆναι εἰς ταυτηνὴ τὴν ἡμέραν ἀξίως ὑμῆσαι! ἀλλ' οὕτως ἡμέληται τοσοῦτος θεός! ταῦτα δὴ μοι δοκεῖ εὖ λέγειν Φαῖδρος. ἐγὼ οὖν ἐπιθυμῶ ἅμα μὲν τούτῳ ἔρανον εἰσενεγκεῖν καὶ χα-

pr. Ven. E. Efficenda censet Herm., qui ironiam iis expressam Socrati, non Phaedro convenire ait. Quasi vero non idem dicat χρηστοὺς σοφιστάς et ὁ βέλτιστος Πρόδικος.

C. τοιαῦτα συγνά] Hunc ordinem firmant Bodl. Coisl. Vat. A. Ven. E. Par. DK. Ang. u. w. Vat. n. p. r. Flor. a. b. c. i. Vett. editit. συγνά τοιαῦτα. Mox pro ἀξίως Bodl. Vat. A. Par. DK. Ang. w. Vat. p. prave ἀξίως.

δεινῶνται. Plat. Legg. X. p. 904. D: διαφέροντα καὶ μετέβαλε τόπον. Parmen. p. 161. A: ἐτεροῖα καὶ εἴη ἂν. Sophist. p. 218. A: ἀρα τολῶν οὐτῶ καὶ, καθάπερ εἶπε Σωκράτης, πᾶσι κεχαρισμένος ἔσται. Hinc lucem afferas Sophocli Antig. 280: πάνσαι, πρὶν δόξης καμὲ μετῴσαι λέγων, ubi procul dubio cum Seidlerio scribendum καὶ με, ut καὶ ad δόξης referatur, hoc sensu: desinas, ne me ira etiam repleas, sicuti antea indignatione. Nam Hermannus quidem explicatio parum placet.